
UCHWAŁA NR LXVII/461/22 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań finansowych na 
okres przekraczający rok budżetowy, na pokrycie składki członkowskiej 

w Bieszczadzkim Związku Komunikacyjnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
w związku z art. 50 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 51 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1343) 

Rady Miejskiej w Lesku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na okres 
przekraczający rok budżetowy w kwocie 199.657,71 zł. (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem złotych, 71/100) 
na pokrycie składki członkowskiej w Bieszczadzkim Związku Komunikacyjnym, 
z przeznaczeniem na rekompensatę, o której mowa w art. 50 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym na rok 2023. 

2. Spłata zobowiązania nastąpi w roku 2023. 

§ 2. Źródłem dochodów na pokrycie zobowiązania, o którym mowa w § 1. 
będą wpływy z podatku od nieruchomości (dział 756 – dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

mgr Dariusz Kotyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074F6712-71A6-4BFA-ABF4-96DBD45F49A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




